ВОСЕМНАДЦАТЫЙ СХОД ГРАЖДАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ИННОПОЛИС»

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 3

«19» декабря 2016 года                                                                                                           г. Иннополис

О внесении изменений в решение VIII Схода граждан

муниципального образования «город Иннополис» от 24.08.2015 №6

«О Положении о порядке проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в муниципальном образовании

«город Иннополис» Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан»

В целях упорядочения проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в муниципальном образовании "город

Иннополис" Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан в

соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 20 Закона Республики

Татарстан от 25.06.2013 N 50-ЗРТ "Кодекс Республики Татарстан о муниципальной

службе",

Сход граждан

муниципального образования

«город Иннополис»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение VIII Схода граждан муниципального

образования «город Иннополис» от 24.08.2015 №6 «О Положении о порядке

проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в

муниципальном образовании «город Иннополис» Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан»:

1.1. В Положении  о порядке проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в муниципальном образовании «город

Иннополис»  Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

(Приложение 2):

-  пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Конкурсная комиссия по результатам проведения конкурсных процедур

принимает одно из следующих решений:

1) признать победителем конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы;

consultantplus://offline/ref=B29AAF13A4B07B95D175E39B02D633C77063AC09CD4FAA24F5BA00D3C36B14F13EC8F77AAF750954RA65J
consultantplus://offline/ref=B29AAF13A4B07B95D175FD9614BA6EC8796FF506C04FA473ABE55B8E94621EA67987AE38EB780951A3DFECRD63J

2) признать, что по результатам конкурса победитель не определен;

3) кандидат рекомендован для включения в кадровый резерв.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председательствующий,

Мэр города Иннополис                                                                             Р.Р. Шагалеев